

**2xBLIK ApS**  
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

**CVR-nr. 39 62 57 84**

## **Årsrapport**

**7. juni 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019

---

Jamie Dennis Heine  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. juni 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2xBLIK ApS Frieslandsvej 113 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 62 57 84 Regnskabsår: 7. juni - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Andersen Chico Thobias Heine Jamie Dennis Heine
<b>Direktion</b>	Jamie Dennis Heine
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre VVS-arbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.988.688 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.212 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.988.688</b>
1 Personaleomkostninger	-2.082.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>859.789</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>857.767</b>
Skat af årets resultat	-191.555
<b>Årets resultat</b>	<b>666.212</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	666.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.212</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>7/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.182	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.182	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.182</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.770	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.361	0
Andre tilgodehavender	372	0
Periodeafgrænsningsposter	33.056	0
Tilgodehavender i alt	1.039.559	0
Likvide beholdninger	731.085	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.770.644</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.787.826</b>	<b>50.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>7/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>666.212</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>716.212</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.015</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.015</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.150	0
Selskabsskat	166.540	0
Anden gæld	<u>555.909</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.599</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.046.599</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.787.826</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	7/6 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.063.462
Andre omkostninger til social sikring	12.591
Personalemkostninger i øvrigt	6.211
	<u>2.082.264</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<u>18.182</u>
<b>Tilgang</b>	<u>18.182</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>18.182</u>
Årets afskrivninger	1.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>1.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>17.182</u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 153 t.kr.	